



Piaseczno, dnia 11 sierpnia 2021 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA (2)

W POSTĘPOWANIU NR 07/2021 NA:

**„Dostawę dwóch fabrycznie nowych koparko-ladowarek dla
Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji w Piasecznie Sp. z o.o.”**

PYTANIA (2)

Pytanie Nr 1

- „1. Czy Zamawiający zgodzi się na maszynę z oponami przednimi i tylnymi w rozmiarze 480-80/28”?
2. Czy Zamawiający zgodzi się na system bezprzewodowego monitorowania maszyny, bezpłatny przez 5 lat?
3. Czy Zamawiający zgodzi się na maszynę z maksymalną głębokością kopania z wysuniętym teleskopem 5880 mm?
4. Czy Zamawiający zgodzi się na maszynę z mechaniczną blokadą przesunięcia poprzecznego ramienia koparki?
5. Czy Zamawiający zgodzi się na maszynę która ma możliwość montażu łyżki koparkowej w jednej pozycji przy pomocy sworznia?
6. Czy Zamawiający zgodzi się na maszynę z ramieniem koparkowym prostym?
7. Czy Zamawiający zgodzi się na maszynę z wysokością do sworznia obrotu łyżki 3,46 m?
8. Czy Zamawiający zgodzi się na maszynę z silnikiem spełniającym normę emisji spalin EU Stage V?
9. Czy Zamawiający zgodzi się na maszynę z układem DPF?
10. Czy Zamawiający zgodzi się na maszynę wyposażoną w skrzynię biegów typu Autoshift, przełączaną pod obciążeniem (biegi 1-3) z 6 biegami do przodu i 4 do tyłu?
11. Czy Zamawiający zgodzi się na maszynę z układem wydechowym typu „komin” umieszczony w przedniej masce?
12. Czy Zamawiający zgodzi się na maszynę z hamowaniem na każdej stronie maszyny (koła przednie i tylne) za pomocą dwóch oddzielnych pedałów?”

Pytanie Nr 2

Mam pytanie dot. sprawy 07/2021:

1. Czy Zamawiający dopuszcza maszyny ze zbiornikiem paliwa na poziomie 131l.
2. Jakie parametry pracy maszyny miałyby monitorować system maszyny? Czy wystarczy Państwu sama geolokalizacja?



3. Czy Zamawiający zaakceptuje maksymalną głębokość kopania na poziomie - 5881mm?
4. Czy Zamawiający zaakceptuje łyżkę ładowarkową 6w1?
5. Czy Zamawiający zaakceptuje udźwig łyżki ładowarkowej na poziomie 3075kg.
6. Czy Zamawiający zaakceptuje automatyczną skrzynię biegów w konfiguracji - 4 biegi przód, 3 biegi tył.
7. Czy Zamawiający zaakceptuje ciśnienie robocze maszyny na poziomie 205bar.
8. Czy Zamawiający dopuszcza montaż kamery na dachu kabiny poprawiającej widoczność operatora na łyżkę ładowarkową?
9. Czy Zamawiający dopuszcza maszynę z monitorem LCD o przekątnej poniżej 7 cali?

Pytanie Nr 3

„Czy Zamawiający dopuści wykazanie czterech osobnych (do różnych klientów) dostaw koparko - ładowarek o podobnych parametrach i wartości min. 350.000 zł netto każda?”

Pytanie Nr 4

„1. Dot. Umowy §2 ust 4 Czy Zamawiający potwierdza, że na czas opóźnienia w dostawie do 30 dni , Zamawiający wymaga użyczenie przez Wykonawcę maszyny zastępczej o zbliżonych parametrach?”

2. Dot. Umowy §5 ust. 2 Czy Zamawiający potwierdza, że czas na przystąpienie do usunięcia wady 3 dni liczony jest w dni robocze od poniedziałku do piątku?

3. Dot. Umowy §5 ust. 3 Zamawiający wyrazi zgodę na udostępnienie maszyny zastępczej o zbliżonych parametrach na czas opóźnienia w naprawie? Czy wówczas Zamawiający odstąpi od wynajmu zastępczej maszyny oraz zlecenia naprawy innym serwisom?

4. Czy Zamawiający wymaga wliczenia do ceny ofertowej maszyny przeglądów w okresie gwarancji?

5. Czy Zamawiający zgodzi się na wydłużenie terminu realizacji przedmiotu zamówienia do połowy listopada 2021r. ?”

Pytanie Nr 5

„Dot. SWZ pkt 10.2.4 Czy Zamawiający zgodzi się na dostarczenie za poszczególne lata 2018-2020 jako dane finansowe F01, czy konieczne jest dostarczenie sprawozdania finansowego z opinią biegłego rewidenta?”

ODPOWIEDZI (2)

Odpowiedź na Pytanie Nr 1

Ad. 1. Tak.





Ad. 2. Nie.

Ad. 3. Nie.

Ad. 4. Nie.

Ad. 5. Nie.

Ad. 6. Nie.

Ad. 7. Tak.

Ad. 8. Nie.

Ad. 9. Nie.

Ad. 10. Nie.

Ad. 11. Nie.

Ad. 12. Tak.

Odpowiedź na Pytanie Nr 2

Ad. 1. Tak.

Ad. 2. Geolokalizacja, licznik mtg, informację o interwałach serwisowych, zapis zużycia paliwa.

Ad. 3. Nie.

Ad. 4. Tak.

Ad. 5. Nie.

Ad. 6. Tak.

Ad. 7. Nie.

Ad. 8. Nie.

Ad. 9. Nie.

Odpowiedź na Pytanie Nr 3

Zamawiający uzna za spełnienie warunku udziału w postępowaniu, w zakresie wiedzy i doświadczenia, wykaz min. 4 dostaw jednej koparko-ładowarki o podobnych parametrach i wartości min. 350 000,00 zł netto każda.

W tej sytuacji, zmianie ulega pkt 9.2.2. Specyfikacji Warunków Zamówienia.



Odpowiedź na Pytanie Nr 4

Ad. 1. Nie. Zgodnie z treścią § 2 ust 4 wzoru umowy „W razie niewydania przedmiotu umowy w terminie, o którym mowa w § 1 ust. 2, Sprzedawca zobowiązany jest dostarczyć pojazd zamienny o tych samych parametrach.” Termin, o którym mowa w § 2 ust. 1, to dwa tygodnie od dnia podpisania umowy. Zatem, jeśli Wykonawca nie dostarczy przedmiotu zamówienia w terminie realizacji umowy zapewnia pojazd zamienny (1 za 1). Jeśli opóźnienie w dostawie przedmiotu zamówienia będzie dłuższe niż 30 dni, Zamawiającemu przysługuje prawo dostąpienia od umowy oraz naliczenia kary umownej (§ 2 ust. 5. Wzoru umowy).

Ad. 2. Dni kalendarzowe.

Ad. 3. Tak.

Ad. 4. Nie.

Ad. 5. Nie.

Odpowiedź na Pytanie Nr 5

Zamawiający nie wyraża zgody na przedłożenie sprawozdania GUS F01 zamiast dokumentów określonych w pkt. 10.2.4. SWZ, jeśli nie wystąpiła uzasadniona przyczyna, uniemożliwiająca ich przedłożenie. W zadanym pytaniu żadna przyczyna, wskazująca na uniemożliwienie przedłożenia określonych w pkt. 10.2.4. SWZ dokumentów, nie została przedstawiona.

PREZES ZARZĄDU

Paweł Wojciechowski
Paweł Wojciechowski

WICEPREZES ZARZĄDU

Grzegorz Kanaśzewski
Grzegorz Kanaśzewski

